[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]ggC)ALISryQ




Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu
Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

Dotyczy zadanych pytań do „Konkursu ofert na świadczenia zdrowotne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu  w zakresie:

1. Badań laboratoryjnych  - zadanie 1
2. Badań laboratoryjnych VDRL , FTA, FTA – ABS  na cito - zadanie 2

w dniu 26.05.2022 r. przez Diagnostykę S.A z siedzibą w Krakowie oraz ALAB Laboratoria  Sp. z o.o. 
Pytanie nr 1 : 
Ile historycznie wyjazdów CITO rocznie zlecał Udzielający zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zlecał w ciągu roku około 10 badań na cito – dot.  zadanie nr 2 
Pytanie nr 2 : 
Czy udzielający zamówienia wyrazi zgodę  na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do ewidencji laborantów, prowadzonym przez Krajowa Radę Diagnostów Laboratoryjnych, wystawionego wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert? 
Uchwala Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych znacząco podnosi koszt uzyskania potwierdzenia wpisu. Tymczasem status wszystkich aktualnie wpisanych do rejestru KRDL laboratoriów jest możliwy do zweryfikowania poprzez  witrynę KIDL pod adresem: https://kidl.org.pl/labolatory

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do ewidencji laborantów, prowadzonym przez Krajowa Radę Diagnostów Laboratoryjnych, wystawione wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Pytanie nr 3 : 
W związku z postanowieniem rozdziału V ust.9 SWKO, w którym mowa o wymogu zachowania maksymalnej odległości miejsca wykonywana badań od siedziby zamawiającego dla „ wymienionych zadań ” ( przy braku wyliczenia takich zadań), prosimy o wskazanie czy należy ten wymóg traktować jako odnoszący się do badań o charakterze podstawowym. Jest bowiem oczywiste, ze badania o charakterze specjalistycznym nie są wykonywane we wszystkich laboratoriach. A nadto wykonywanie ich w laboratoriach, które tego rodzaju badaniach się specjalizują zapewnia wyższą rękojmię prawidłowego wykonania badań ( jakiej nie mogą dać laboratoria, które badania danego rodzaju dotyczy wspominamy powyżej wymóg.  
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zachowania maksymalnej odległości 25 km dla miejsca  wykonywania badań podstawowych, dopuszcza większą odległość dla miejsca wykonywania badań specjalistycznych.                          
Pytanie nr 4 : 
W związku z postanowieniami rozdziału IV ust 13 SWKO, w którym mowa o terminach odbioru materiału prosimy o wskazanie czy zapis dotyczący dodatkowych odbiorów                           w przypadku zlecenia pilnego – cito, dotyczy także zakresu nr 1 badania laboratoryjne – zadanie nr 1 , czy jedynie zakresu nr 2 badan laboratoryjnych VDRL , FTA, FTA – ABS  na cito - zadanie 2 ? 
Odpowiedź: Zamawiający określił tryb wykonywania badan na cito tylko dla zadania nr 2  
Pytanie nr 5 : 
W formularzu ofertowym ostatnia kolumna w tabeli  jest nie opisana czy kolumna ta powinna zawierać jakieś dodatkowe informacje ? 

Odpowiedź: Pusta nie opisana kolumna może posłużyć Oferentowi na dodatkowe informacje , wyjaśnienia , może pozostać pusta. 
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